Et occidas. Inquietasti noctem. spreuiisti diem. odisti lucem. pervertisti ordinem naturalem. Reuera cetere aues cum surgo surgunt. cum aduenio iocundatur. cum apparet eo ad inuenienda pascua ventilantur. Tu vero surgente die qui escis. ut lateas. apparente die disperas. ne pereas ac vigilanter dormis. ut per noctem malefaciendo discursas. Quare illuminatrix cunctorum. sum tibi tenebra odiosa. cunctis gratissima. ac tibi mortifera. tam vniuersis secura. Nisi q̄ profecto oculus tuus nequaz est. cor malum. conscientia scelerosa. Non miroz si continez tuus frangit saphirum. qui atrocis fugat venenum. quoniam meternum habes spiritum venenolum. qui impugnat virtutem. fugit lucem. et odit splendorem. Attamen q̄ mansuet aues mimicantur tibi. cuius dens argumentum malicie tue est. contra quā non omnis dumtaxat armatur lex. sed siquidem equitatis ipsa amica. tota etiam insurgit natura. Quisq; talie dissimilitis. aduersus eaz iam currentibus auibus. mox dilaniata est mansuetudinis mimica.

Orouerbiū ostensiuz difference inē auaruz et liberalem. **D**e aranea et verme faciente scriūm.

Capitulum. xvij.

O me dullis proprijs fila serica vigili circuitu. vermi condenti laborans prope similiter sed dissimiliratōne. et tantam opificis studiositatē prospectans. aranea dixit. Ut quid frater mi. tam temet ipsum tempestas eiuscerās. pro non tuo. At ille. Tu aut te quid Et illa ego quidē labore p̄ meo. Mox ille. Quid est tuuz Cui aranea dixit. Bonum meum est. preda certe quaz capio hoc in rethiāculo incide. Ad hoc illa Quenq; ē p̄da Et illa Preda mea ē musca. Quibus auditis. vermis locut⁹ est dices. Nimiror mea detestāda mibi videt̄ ars fructuētē. cassius laboz de mēcie. ac repudianda p̄da miserie. Noncuz nosti ut video quid sit verum proprium bonum. Hoc enim est inrīsecum non extrīsecum. Tancumq;

illud quod possidente non volente perdit. Igitur hoc est
 in quo spente ipsum a deo eius reliquerit est unusquisque in
 iustitia. Is namque veraciter vincitur. qui a bono proprio se olat.
 Bonum autem extrinsecum census est. ut quod volente
 possidente abriditur. et false praestantioris iudicatur esse
 potestate. Sic enim bonum proprius virtus sola fore dimoscitur
 quoniam hec est cordis. et que qui dem te nisi eam relique
 ris / non relinquet. In ea dumtaxat nisi velut possessor
 vincitur. quantumcumque aut intus aut foris molestias pa-
 tiatur. Reueri hec est possessio mea. ea inuidus. liber di-
 ues. quietus. tutissimus. et ectorum bonorum non cupi-
 tor sed possessor. exundantia ipsius bonitatis in bonis in-
 numerabilibus meipsum effundo. Bonum enim diffusiuus
 est sui. Igitur bonum meum est liberalitatis verissima vir-
 tus. quia cum communico propria michi hoc magis a pro-
 priis quod cum alieno possideo; cum distribuero colligo.
 et dum expendo recondo. ea minime ut cunctis proficiat
 celum rapidissimo cursu volvitur virtuosa lumina sidera
 fundunt. aer torridus concrescit in pluviam. et ubique tamen
 commoda germinat terra. Ea quidem non siti sed alijs.
 germit. cat natura liberalis / gignit metalla. scaturiunt
 fontes. fructificante arbores. mellificant apes. et cara vel-
 lera ferunt cues. Tota igitur nature ars. labor et studi-
 um ad beneficium exhibendum ex virtute liberalitatis co-
 currunt. Hoc igitur agendo sequor illud. et ex medullis
 carioribus impendere concor. Quibus auditis / illiberalis
 aranea. confusa a doctore liberalitatis obmutuit.

Proverbiū ostensiū dāt gratis. **D**e
 terra et aere. **C**apitulum. ix.

Onm̄ post effusionem pluiae. quam dederat aride si-
 ciēti. calefactus aer. ex eadē vaporales hūditates
 exhauriret. mox ei locuta ē era dices. Ut qđ tam
 cito hūdūz subēbis qđ sitibūde ḡtiosus pax ante dedisti.

At illa respōndit. Achue eam antiquata ignoras. Nisi
hoc sum crem/illud nullatenus tribuisse. Idcirco enim
dono laticem/ut assūtam vaporem. Tunc terra sic inquit
lecalius quippe cupiditatis est virus. quod liberalita
tis specie tegitur. Tanto enim amplius nocuum vicium
est. quantum magis apparenzie pallio se virtutem mentitur
Dicaz igit̄ in turberis/q̄ non es effusor/ sed mercator ra
pidus. non donator sed vēditor cū sis. nequaq̄ es liberalis
Liberalis namq; est qui sua bona liberalitē disp̄gēs nō cōmu
tat h̄ donat. Donare aut̄ est grā tñ virtutis impendē. Vñ
ratio liberalis donatōis posse esse/boītas est v̄tutis. Nō em
donat libalis intēndōs aliqd̄ oīra se volitū. sed dūtaxat ad
pficiendū opib; intēntum virtutis a se possessū iam bonū
At vero qui alienum dando desiderat. liberaliter mini
me tribuit. quod seruiliter vendidit non donauit. Atten
de queso ad virtuosissimas donatōnes nature. quam libe
raliter effundantur. Quicq; em ab inferioribus suscipit ce
lum quibus omnium suorum viūficum prestat. contīnue
beneficium. Quid tñ tam lumenis dialis emissione. Aut
quid ego ab homine. ei stillando genitam venam auri. vi
tis liquorem suauissimum. Apis dulcissimum fauuz mel
lis. Nichil certe /qm̄ liberalis natura amando dumtaxat
virtutis bonum. Dat dona. Nulla enim verior aut ma
ior donatōnis est merces. qm̄ ipsius donatiue virtutis
grandissima res. Quibus auditis /ille de questu illibera
litatis erubuit.

Orouerbiūm q̄ liberalis dato beneficio non impro
rat exigendo laudem. De vermiculo faciente sericum.

Capitulum. xxv

Accep̄to beneficio serici ex medullis proprijs libera
litas causa donati. cum ad odignas exhibendas
gras ē ḡt̄ homo quereret largitorē sub circūcluso

Firmiter cortice. ipsum absconditum reperit. post diligen-
 tis inquisitionis laborem. Cui mox gratissima voce dixit.
 Ne quid mi carissime p̄prijs etiam liberalissimus de medul-
 lis. de facile dumtaxat sic avarus te abscondisti. Certe ma-
 ior milbi erat mesticia ad gratiarū actiones non inueniendo
 et. q̄ leticia fuerat tam magnificas donatōnes in suscipien-
 do a te. Quibus a grato cum rubore auditis. Idec vermis-
 culus liberalis respondit. Tu quid carissime ad agendas
 gratias. tam illū pauperē inq̄rebas / cum tibi nihil existimē
 me dedisse. Namq; vbi beneficium liberalitatis non preces-
 sit / magnificum gratiarum actions nullum digne sequi est
 debitum. Attamen amici pauperis si uti p̄ dignaris grati-
 as agere meum erit. Quia pro certo maius est donum
 grata suscipere quam donasse. Pro eo siquidēz vere libera-
 lis precibus tribuit si quod donat grata suscipit. et mas-
 gis suscipere se indicauit. ppter hoc a c̄rato non a iud eri-
 gitur / q̄ hoc qd̄ gaudiose suscepit. Igit̄ abscondit faciez
 fugit laudem / nullam repetit exteriorem mercedem. Nun-
 quid potens est natura germificans . auri liberalissima tam
 profunda vena . virtus pomificans celi beneficj̄s . et auri-
 ga nonne abscondit faciem . ne tanq; visibilem gloriam ex-
 gentes . improprent donatam . Maxime que fuderunt.
 Igitur natura et virtus non in faciem tribuunt . quia
 nec rem / nec laudem extrinsecus virtualiter fusis mune-
 ribus cupierunt. Quibus dictis . vale addito qui euit.
 Prouerbium q̄ liberalis omnibꝫ quibus potest donat.
 De terra et primo mobili Capitulum xxi :

Habiciens terra q̄ primum mobile preter se com-
 municato motu diurno cuncta secum visibilia in-
 peret. locuta est ei dicens . Ut quid inquietas
 em omnia. Cir tibi non sufficit motū tuū influē tm̄ vni. At
 ille r̄ndens desup dixit . Bene locuta es sicut era obscura
 demēcia tenacitate arida . cupiditate perpetue sitibunda.

Non at te dis q̄ meum iniueqtare est nobilitare. meuz mo
uere clarificare. ac meuz rapere liberalissimum sit donare.
Domibꝫ emz que meuz mouent. meam naturaz om̄ico
virtutem natam impendo. p̄p̄riam causalitatem distribuo
Aut quidem si forte vni vi paucis imptiri suphabundās
meum illeboraliter beneficiuz voluisti. tunc mibi aut alijs
erudeliter in iiii disti. **C**onsidera queso q̄ sicut vniuersale
recipit. sic vniuersalis virtus communiter agit. **I**gitur
quemadmodū vera iusticia est ad omnes. ita beneficencia
libera deriuat ad om̄es. **N**am liberalissimo radio t̄taz eun
cta respersit. nec vñq̄ effusionis sui splēdoris terminos co
artauit. **E**par vniuersis sanguinem membris cibalem dī
stribuit. **S**ic eorū vitalem vaporē per cuncta perflauit.
Hōnsum cerebrum cunctis influit. et totum liberaliter cor
pus anima subiuz viuum facit. **I**gitur qui liberaliter do
nat cunctis quibus potest accomodat. quia non est perso
narum acceptoꝫ sed cōmuniſ beneficiorum largitor. **L**iu
bus auditis / verecunda terra obmutuit. **C**rouerbi
um q̄ liberalis granditer donat. **C**onclusio
De die et nocte

Capitulum xii.

Ad solis presentiam facta die. cum nox totaliter
fuisse exclusa statim ei lamentabiliter dixit. **A**t
quid tantum clare luciditatis copiositatem effu
disti. et me sic ab habitibili vndiq̄ propulsasti. **N**onne
sufficiebat ad visionis necessitudinem effudisse. cui ille re
spōdit. **N**imiruz infigidatiua es corporis / et pectoris co
structiua / et ppter hoc loqueris ut auari. **Q**uid est v̄rus
Nonne ultimuꝫ fore potēcie. a philozophis diffinit. **V**nde
qui infra potestatis valitudinez agit / nondum virtualiter
egit. **S**ic igit̄ qui non quātus potuit beneficit parump
oberrans a virtute deficit. **A**t vero quid est aliud libera
litas q̄ libere beneficentie magna voluntas. **H**omo nimiruz
deficientior est si donat minus q̄ potest / voluntatis euīdens
signum est beneficium tradituz. **I**n muneribꝫ igitur lar

giendis non suscipietis attendenda est dignitas/sed donan-
tis. quoniam in beneficiis virtus attendit/non persona. Et
ppter hoc antigones talentum petenti cuneo/illiberaliter
degenauit. Tandem avaricia suam in dignitate phi pallias
plus est q̄ tibi dari oueniat inquit. At vero sic allexander
macedo .cum argueretur q̄ minus/vltra q̄ satis esset/cui
dam dedisset. mox liberaliter respōdit. Nam non aspexi
dignitatem persone/ sed ad regalis munificencie grandita-
tē. Attende ad primariaz liberalitatis fontanam. Vnde
bonitatis omnis trahit vena · quantuz realitatis mūdo tri-
buīt/quia omnia · quantum pulchritudinis firmamento ·
quia omnes stellas & quantū veri splendoris/ quoniam to-
tam lucem · Nunq̄ reliquit aliquid vniuersitatis tam maxi-
me principium bonitatis sue beneficio vacuum · Sic anima
quidem liberaliter agens/subiecto corpori · tantuz quantū
potuit tribuit · Sic liberalis vermiculus viscera p̄pria in
beneficium cuncta dedit. Sic largissima fenix in generati-
one alterius/totam in seminarium puluerem/semetipsam
effundit. Vere igit̄ liberalitatis beneficium non est caruz
sed carius · non est maius sed maximum neq̄ tantū · sed to-
tum bonum · Duo audito magister veritatis obtinuit. C
Proverbiū q̄ beneficiū liberal' debz esse p̄petuū · C De da-
nubio et equore. Capitulum xxij.

 Emper inundanti danubio · sic locutuz est equor ·
Quando tue manatōnis esse habit impetus · quando
terminabitur influxus · quousq; latices dabis · At
ille par indignatus respondit · Bene loqueris sicut mare
qua omnia fluenta insaciabilitate recipis/nec tamen iuste
creuisti · Nam tunc liberalitatis mee cessabit influxus
cum insaciabilitate tue terminabit appetitus · Non enim
minor est valitudo vtris q̄ viciositatis defactio · et pp̄e
hoc sicut cupiditati nihil satis est · ita liberalitati nullus est
finis · Responde mihi · quomodo · exquo · pp̄ter quod · et qui d-
tribuit liberalis · Nonne ex inclinatōne virtutis prestat ·

ratō ne delectatōnis donat. ratōne delectationis se totum
communicat. Quomaz igitur virtus quēadmodū natura in
climat. semp peraq; nec vñq; existit ociosa. Vnde semp hu
mīlis inclimatus iustus est. īnocens rectus. misericors.
prudens pius. liberalis. beneficialis. et p̄fusus. Similitē
verus amor est sine fine. Caritas aut̄ nunq; excedit. et qui
amicus est / p̄r p̄tue diligit. Vnde qui ex dilectōne largi
tur. nunq; a dilectōne retrahit / nisi dilectio finiat. Oper
atur enim amor magna si est. Si autē desinit operari/ amor
non est. Attamē nec vñq; deficit beneficiūz liberali ad dan
dum. cuz sit virtute et amore ditissim⁹. Nempe si deficit
p̄cūmia/ adest ligua. Si deest census adest manus. Si est
cellarium vacuum. non est ōsilium diminutuz. Nunq; si
quidē desunt virtuti diuincie Non g deficiat virtuosa volun
tas. quia non deerit fructuosa facultas. Attende queso
g p̄r p̄tue sūt manatōes beneficioz liberalis nature. Nō
ne celum vitales virtutes semper inferiorib⁹ īfluit. Sol
perpetua lumina fundit. et semp gratissima tellus pascua
gignit/ et donec vixerit eoz/membra singla calefacit. epa
nutrit/cerebruz sensus animae. Iḡe liberalis beneficij p̄ pe
tuus est īfluxus. quib⁹ dictis magis danubius redun
dauit.

Proverbiuz q̄ liberalis velox est ad dandū

De sole et caligine.

Capitulum. xxiiij.

Quoniam exortus sol in primo prīcipio oriētis. copi
osissime fusa luce. tenebris vndiq; habitabilis ple
no emisperio mox fugasset. Caligo deorsuz sic cō
questa eidez est/ dicens. Ut quid tante largitōnis impetu
tanto repēntīo emissiōis ī fluxu mīdiorū tuorū fulgores
super terraz fudisti. Nunq; non satis erat. moderatōe pau
latim īfluere. et ita me curiali⁹ modesta ořietate fugaē
At ille respondit. Tenebra es / et idō ignorancie cecitate
referta. sicut tenebra es locuta. Nimirū nesciusti modūz
liberalis donatōnis. Nanq; cum magna voluntas ī dando
est / si facultas adest. non mīnor est ī effundendo velocitas

Sic quū effundere potuit et distulit · utiqz cōcupiuit qd
tenuit · nec voluntarie bene dedit · Clarum est speculum li-
bere voluntatis effusa celeritas donatōnis · Ea siquidēz
lucide panditur virtus · si non quod datur amatur · Virt⁹
autem in libera voluntate s̄sistit · Audiusti q̄ iam in puer-
bio vt̄ · Qui cito dat bis donat · Nempe bis quia volun-
tatem et placidam rem · Aut certe bis dat / quia in re et
in voluntate · vnde in volunate non dedit sed tantum fo-
ris ope / qui donare tardauit · Namqz vbi ad dandū facul-
tas affuit · / et si interfuit tarditas / ibi voluntas non fuit
Reuera si dare diligit̄ non tardatur · Neqz em̄z aliud p̄n-
cipaliter magis liberalis int̄endit · qm̄ hoc qd dare virtua-
liter voluit · Porro si liberalis es donator · letificum videri
debet · eo q̄ minus gaudenter suscipit munus tardum · At
tende queso quāto impetu a natura nati / fontes scaturiunt
venti fundunt̄ / celum in beneficium volvuntur · et substanci-
alis formia materie in at homo tempis copulatur · Benefici-
um ergo quanto datur velocius tanto libenci⁹ · Quanto li-
bentius tanto liberali⁹ · et quanto liberali⁹ tradit̄ / tanto
carius sumitur / et iocundius possidetur · Crimis auditis
caligo disparuit · **Prouerbiū ostensiuū q̄ libera-**
lis hilarit̄ donat · De aquila et Femice Capitulū · xxv ·

Esprimis ad infima stūtu vigili aquila pdaz in
uestigādo p̄spicies · Cum Femice c̄neret se igne ge-
nito oburentem · descendit ad eam subito / et hec
dixit · Nunq̄ in obustione non doles · At ille Tu aut in re
natōne non gaudes · Et illa · etiam Tunc Femix adiunxit ·
Certe sicut tu cupida delectaris in captōne prede / ita Fe-
mix larga in donatōne substancie · Non em̄z minor iceundi-
tas est in exhibitor e liberalitatis · c̄m tibi in depredatōe eu-
piditatis · Omnem enim actionez virtutis / effusio sequit̄
delectatōnis · Propter hoc carissima in hoc igne non do-
leo sed delector · quia in generatōne alteri⁹ tam delectabi-
liter q̄ liberalit̄ tam meip̄z effudo · Nunq̄ nō considerasti

quanto impetu delectatōnis ī genera tōne libraliter vīpa
se diffundit. ut quidem non sentiat amaritudinem morsus
mortis. **N**imiz cuncta sua beneficia. non sine magna dele
ctatione liberalis natura cōmunicat. **F**anq̄ generatiua vir
tus medullam viuificam beneficialiter. eū suauitate largi
tur. iocunditate cor fundit. et cū digestum cibum sto
machus donauerit delectatur. **O**mnis enim donatio libera
lis cum hilaritate est cordis. qm̄ eius effundere virtutem
augere est virtutez/pficere ī virtute. virtutem qz possi
dere. **A**t vero illiberalis. tenendo aux. pdit semetipſuz. et
foris dum possidet intus veraciter nihil habet. **D**olet si de
derit. quia perdit. eo qz virtute non dedit. **H**i rapuerit de
lectatur. et nescit cecus qz ipse amittitur. **S**ed quid ha
bet qui scip̄m non possidet. omnia em̄ transiunt cum per
sona. **E**t ppter hoc qui cupiditatis est seruus. cuius est
dñs. **D**isperge g bona. libenter dona hilarē. vt vna cū vir
tute possideas vniuersa. **E**a quidem ī sempiternū sis liber
Cuius auditis aquila ratōne liberalitatis ofusa ī supna
volant. **P**roverbiū oīra īiquitatem īgratitudi
nis.

De vīpera et ei⁹ filiis. **C**apitulum. xxvi.
Orauī da vīpera cum ad matūritatem perfectam fe
tus perduxisse t. dīrcs ī suis visceribus sentiens
morsus amara nimiz beneficij querimonia eis dixit
Quid est hoc scelus quod facitis. **F**unq̄ redditis p bono
malum. quia laceratis ventrem qui ws portauit. matrem
occiditis que ws geniuit. **Q**ue est ista oīra naturaz nequī
cia. et īḡitūdīmis scūcia tam s̄r̄ penda. **A**t illi dixerūt
Quid est qd nobis dedisti. fecisti nimiz vt delectares te
decepisti. et ī tētri carceris ventrem nos al scōdisti. **Q**uid
aliud circa nos egeris nescim⁹. **A**t tamen pdire ī lucē ap
petim⁹. et gratū mundi spacium affectam⁹. **T**unc mater
adiuxit. **E**cce quidem iam tētum ī rubiginem īgratitu
dīmis impregistis. **F**anq̄ non solum vt dignū est. nec qz tu
ad generatōnis beneficiuz pertinet respondistis. **S**ed qd

maiis. immo quod pius est. spernitis. depravatis et de-
negatis. atq; qd scelitus est. matrem exinde leditis. et
quod est ingratis dñis opulentuz. iam oblii tanti mu-
neris estis. Nam qui beneficij recordat' ingrat' esse non
dum in toto sanxit'. Reuera ego cōcepī vos ex medullis
earioribz meis. Alii ex sanguinibz p̄prijs meis. fuit ea
lore meo. portau labore. p̄moui cum dolore. et in visceri
bus p̄prijs nocte ac die custodiū timore. Nunc autem p̄
tancis beneficij matri repēditis vicem mortis. Nimirū m
ipsam directe venam bonitatis delinqutis in virtutez p̄ijs
sime largitatis peccatis. legem equitatis offenditis. et
fontanam pietatis benefice obduratis. Luciduz ignem ca-
ritatis extinguitis. splendorez veritatis fuscatis Verunen
quia miq̄ repēditis maluz p̄ bono. retribuet' vobis iustis.
sime maluz pro bono. Namq; iusticia ingratis dñi est gra-
ta minime. Namq; demeritorum reddit ei stipendia digna
Et propter hoc quia ingratis dñe incepistis. Dña in-
gratitudine finietis et seuia. Nam tu fili fecundabis so-
rorem tuam. et ipsa te perimet. et tu filia fetus concipies
qui ofestim crudeliter te occident. Et sic vertet' vicium in
tormentum et ingreditudo ingreditudine punietur. Et erit so-
boles ingreditudinis cibus mortis. Quibz dictis dolore vi-
sceruz extincta est. **Prouerbium ostensuum p̄prieta-**
tum grati. De cane et lupo. **Capitulum. xxvij.**

Amico dño verbatus cum ex doloribz decumbes
clamaret. mox venit ad eum lupus non ferit' sed
securus. Hicq; visitator durissim' atq; grauissi-
mus solator. aspermis limiens. amarissimis mulcens. af-
flictione addens afflito p̄posuit dicens. Cur de amico cla-
more queriris et grandi wre de homine lamētaris. Tu
certe reus tibi es. qui tantū hominez semper dilexisti. nam
sunt stipendia meritoru tuor. quia nocturno gelu et calo-
re diurno. gregez custodiūsti. suscipe nūc dolore. Cui qui
dez canis ḡfissim'. clara ḡtitu dñis sententia mox respōdie

Si bona suscepi de manu hominis · cuius et non sustinerem
nunc mala · Semper autem nisi bonum ex petim⁹ ab amico
immo et si quādo inserat⁹ / suscipiam⁹ et malum · Nam si ex
lege dilectionis p amico malum non fugit · ut quid ab eo
tranquillissime non ferat illatus · Nam⁹ enim p certo q̄ gra
tus esse dimoscit · qui q̄nq; cui⁹ dotatus est beneficentia
pacienter eius non tollerat offendam · At semper diligit qui
amicus est · et semel accepto beneficio · semper virtuosus
est gratus · Hic⁹ abeston qui vere dilexit accenditur · et
quasi fons viuus īḡtitudinis vena apieatur · Est enim virtus
semper psp̄ actus · Ad hec lup⁹ discordie seminator
adiuinxit · Ecce quod est beneficiuz tibi datum · nisi post dicti
curriculum panis tantuz · Tu autem cum animalia cetera
nocte liberi quiescunt · eternus seruus super gregem pal
pebris timorosis euigilas · et aperio ore ī diali caumate
īq̄eto pētre / ligua palītēa / sitis aurā · Sic etimue latrū
tib⁹ tē pestaris / t̄ īfest⁹ semper / laniaris v̄rsinis vngulis
nunq̄ p pane pūo dulcē tribuisti quietem et pellem · Tūc
canis prudenti⁹ callido hosti r̄idit · Nimirū cunctis īimi
eis et nocivus · nichil vñq̄ virtutis t̄ ītitudinis cognō
iusti · Quid em⁹ aliud ē ītitudo · q̄ caritatis iusticia liberalita
tis lex debita / et beneficēa equitatis · tribuens pro rno
centuplū · ceu bona ēra / p minimo maximū ut matrix fecū
da / pro vili carissimuz velut coctula nuda · Neq; certe vili
est liberalis beneficiuz modicum quia euz virtutis quippe
amore dedit pncipaliter semetipsum · Quid ergo dignū da
bitur p virtute / aut quid equitatis reddet p homine pro
certo nihil est qd a grato liberali rependit · nisi virtus p
virtute / amor p amore / atq; homo pro homine quanto cō
redonetur · Vide igit̄ q̄ hominis semper sum amicus et tu
us propter hominem perpetuus īmicus · Quibus cum pa
uore auditis · lupus mox ī solitudinem fugit ·

¶ Explicit liber tercius